
ZARZĄDZENIE NR 18.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia stawki czynszu najmu hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się następującą stawkę czynszu najmu  hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie: 60,00 zł brutto/godzina. 

2. Dla organizacji pozarządowych ustala się preferencyjną stawkę czynszu najmu  hali sportowej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie w wysokości 
30,00 zł brutto/godzina. 

3. Stowarzyszenia kultury fizycznej oraz kluby sportowe posiadające siedzibę na terenie Gminy Wieniawa, 
które na mocy osobnych porozumień będą korzystać z pełnowymiarowej hali sportowej regularnie,  zostają 
zwolnione z czynszu. 

§ 2.  

1. Hala sportowa przy Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego 
w Wieniawie może być wynajmowana wyłącznie z zachowaniem jej funkcji sportowej. 

2. Do zawierania umów najmu oraz porozumień, o których mowa w §1 upoważniony jest Dyrektor 
Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

3. W szczególnie uzasadnionych wypadkach, za zgodą Wójta Gminy Wieniawa możliwy jest najem  hali 
sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie  
z zastosowaniem innych niż określone w §1 stawek czynszu najmu. 

§ 3.  

Przyjmuje się Regulamin korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się wzór umowy na wynajem hali sportowej zgodny z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Wzór ma 
charakter pomocniczy i może być zmieniany, dostosywany do potrzeb. 

§ 5.  

Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego na wynajem hali sportowej zgodny z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. Wzór ma charakter pomocniczy i może być zmieniany, dostosywany do potrzeb. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi 
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1003B45E-6CCB-41F7-B445-E9199291885A. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1003B45E-6CCB-41F7-B445-E9199291885A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-08T09:58:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




